
UCHWAŁA NR XXXII/234/23 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 10 ust.2, 18 ust 1 i ust. 2 pkt. 4, 9 lit. d, e, i,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688/  oraz art. 211, 212,  214 pkt 1, 215, 216 ust. 2, 
pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273,1407, 1429, 1641, 1693, 1872/ oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 
547, 1088, 1234, 1641,1672, 1717 / uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się plan dochodów o kwotę 342.770,00 zł. i zmniejsza o kwotę 83.200,00 zł.  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 323.263,00 zł. i zmniejsza o kwotę  63.693,00 zł.  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  42.328.057,49 zł. 

a) plan dochodów bieżących - 30.086.418,49 zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 12.241.639,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  46.473.057,49 zł. 

a) plan wydatków bieżących – 30.172.747,49 zł. 

b) plan wydatków majątkowych - 16.300.310,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr  XXVI/200/22 Rady Gminy Turośl z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Turośl na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r., poz.1236 z późn. zm.), zmienia się §§ 2, 3 i 4, 
które otrzymują brzmienie: 

„§ 2. Ustala się limity wydatków na  zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2023 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.145.000,00 zł,  zostanie pokryty  przychodami z wolnych 
środków w kwocie 3.545,000,00 zł. oraz nadwyżki z lat  ubiegłych w kwocie  600.000,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w kwocie 5.585.000,00 zł.  i rozchody w kwocie 1.440.000,00 zł. stanowią 
załącznik nr 4”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49573339-E0A7-47FF-AA95-B3C498DF9359. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 50 000,00

0,00 0,00

01043 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

400 -83 200,00 0,00

0,00 0,00

40095 -83 200,00 0,00

0,00 0,00

-62 400,00 0,00

-20 800,00 0,00

600 0,00 20 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 20 000,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 1 414 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 722 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 402 410,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 464 237,00

0,00

772 710,00

0,00

452 410,00

567 438,00

0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

650 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

650 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 487 500,00

Wpływy z różnych dochodów 162 500,00

Transport i łączność 267 000,00

0970

0840

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Drogi publiczne gminne

0,00

267 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

566 800,00

141 700,00

0,00

425 100,00

287 000,00

0,00

287 000,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/234/23

Rady Gminy Turośl

z dnia 12 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49573339-E0A7-47FF-AA95-B3C498DF9359. Podpisany Strona 1



0,00 20 000,00

750 0,00 31 800,00

0,00 0,00

75023 0,00 31 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

0,00 31 000,00

754 0,00 50 500,00

0,00 0,00

75412 0,00 50 500,00

0,00 0,00

0,00 50 500,00

756 0,00 2 794,00

0,00 0,00

75601 0,00 494,00

0,00 0,00

0,00 494,00

75615 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,000340

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

200 000,00

Administracja publiczna 180 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 048,00

220 000,00

211 868,00

0,00

211 848,00

0,00

800,00

211 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

0,00

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

180 048,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970

2460

2440

0350

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00

3 100 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

603 354,00

81 500,00

0,00

75 500,00

0,00

50 500,00

3 102 803,00

0,00

1 494,00

0,00

1 494,00

603 654,00

0,00

7 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od środków transportowych

0,00

6 725,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49573339-E0A7-47FF-AA95-B3C498DF9359. Podpisany Strona 2



75616 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

758 0,00 107 676,00

0,00 0,00

75802 0,00 107 676,00

0,00 0,00

0,00 107 676,00

900 0,00 1 100,00

0,00 0,00

90002 0,00 700,00

0,00 0,00

0,00 200,00

0,00 500,00

90095 0,00 400,00

0,00 0,00

0,00 400,00

razem: -83 200,00 263 870,00

0,00 0,00

754 0,00 49 500,00

0,00 0,00

75412 0,00 49 500,00

0920

0640

0970

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

400,00

1 000,00

Pozostała działalność 276 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 28 645,00

25 856 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0910

2750

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 673 732,00

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 673 732,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 650 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 201 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 600,00

16 787 631,00

0,00

1 781 408,00

0,00

1 781 408,00

1 651 858,00

0,00

1 202 100,00

0,00

600,00

1 500,00

277 036,00

0,00

29 045,00

26 036 672,00

0,00

majątkowe

49 500,00

0,00

49 500,00

792 217,00

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

790 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

1 600,00

Różne rozliczenia 16 679 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49573339-E0A7-47FF-AA95-B3C498DF9359. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

0,00 49 500,00

razem: 0,00 49 500,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 29 400,00

0,00 0,00

75108 0,00 29 400,00

0,00 0,00

0,00 29 400,00

razem: 0,00 29 400,00

0,00 0,00

-83 200,00 342 770,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

32 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 30 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

30 990,00

0,00

49 500,00

majątkowe 12 192 139,00 12 241 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

128 164,00 128 164,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

128 164,00 128 164,00

3

bieżące

4 5 8

61 819,00

0,00

60 390,00

0,00

60 390,00

bieżące 4 020 346,49 4 049 746,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 42 068 487,49 42 328 057,49

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49573339-E0A7-47FF-AA95-B3C498DF9359. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 375 523,00 1 375 523,00 1 375 523,00 0,00 1 375 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 374 323,00 1 374 323,00 1 374 323,00 0,00 1 374 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 000,00 664 000,00 664 000,00 0,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 800,00 662 800,00 662 800,00 0,00 662 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 500,00 497 500,00 497 500,00 0,00 497 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 100,00 497 100,00 497 100,00 0,00 497 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 500,00 166 500,00 166 500,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 700,00 165 700,00 165 700,00 0,00 165 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 104 389,00 879 600,00 879 600,00 0,00 879 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 224 789,00 7 224 789,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 124 389,00 899 600,00 899 600,00 0,00 899 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 224 789,00 7 224 789,00 0,00 0,00

8 104 389,00 879 600,00 879 600,00 0,00 879 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 224 789,00 7 224 789,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 124 389,00 899 600,00 899 600,00 0,00 899 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 224 789,00 7 224 789,00 0,00 0,00

734 000,00 734 000,00 734 000,00 0,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 000,00 754 000,00 754 000,00 0,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Turystyka

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

63003

4210

4300

4210

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Drogi publiczne gminne

po zmianach

630

600

400

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

60016

40095

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Pozostała działalność

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/234/23

Rady Gminy Turośl

z dnia 12 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49573339-E0A7-47FF-AA95-B3C498DF9359. Podpisany Strona 1



10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3 989 754,00 3 954 699,00 3 613 394,00 2 961 577,00 651 817,00 0,00 247 000,00 94 305,00 0,00 0,00 35 055,00 35 055,00 0,00 0,00

-7 463,00 -7 463,00 -7 463,00 -7 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 982 291,00 3 947 236,00 3 605 931,00 2 954 114,00 651 817,00 0,00 247 000,00 94 305,00 0,00 0,00 35 055,00 35 055,00 0,00 0,00po zmianach

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

6050

35 055,00

35 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49573339-E0A7-47FF-AA95-B3C498DF9359. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 388 869,00 3 353 814,00 3 233 609,00 2 702 992,00 530 617,00 0,00 25 900,00 94 305,00 0,00 0,00 35 055,00 35 055,00 0,00 0,00

-7 463,00 -7 463,00 -7 463,00 -7 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 381 406,00 3 346 351,00 3 226 146,00 2 695 529,00 530 617,00 0,00 25 900,00 94 305,00 0,00 0,00 35 055,00 35 055,00 0,00 0,00

148 712,00 148 712,00 148 712,00 148 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 463,00 -7 463,00 -7 463,00 -7 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 249,00 141 249,00 141 249,00 141 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 052,00 298 052,00 250 052,00 107 759,00 142 293,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 500,00 60 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

508 552,00 358 552,00 305 552,00 107 759,00 197 793,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

392 052,00 292 052,00 250 052,00 107 759,00 142 293,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 500,00 60 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

502 552,00 352 552,00 305 552,00 107 759,00 197 793,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 500,00 114 500,00 114 500,00 0,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

13 707 815,00 13 257 815,00 12 856 303,00 10 085 832,00 2 770 471,00 0,00 401 512,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-8 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 430,00 -8 430,00 0,00 0,00

107 676,00 107 676,00 17 676,00 17 676,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 807 061,00 13 365 491,00 12 873 979,00 10 103 508,00 2 770 471,00 0,00 491 512,00 0,00 0,00 0,00 441 570,00 441 570,00 0,00 0,00

8 431 914,81 8 431 914,81 8 098 114,81 6 499 448,00 1 598 666,81 0,00 333 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 870,55 92 870,55 15 245,55 15 245,55 0,00 0,00 77 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 524 785,36 8 524 785,36 8 113 360,36 6 514 693,55 1 598 666,81 0,00 411 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 625,00 77 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 625,00 77 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 460,00 973 460,00 973 460,00 973 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 343,73 13 343,73 13 343,73 13 343,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 803,73 986 803,73 986 803,73 986 803,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 507,00 135 507,00 135 507,00 135 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 901,82 1 901,82 1 901,82 1 901,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 408,82 137 408,82 137 408,82 137 408,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101

4120

4110

3040

6060

4210

3020

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

801

75412

754

75023

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4040

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 055,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49573339-E0A7-47FF-AA95-B3C498DF9359. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 081 006,00 1 081 006,00 1 031 129,00 983 321,00 47 808,00 0,00 49 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 459,50 13 459,50 2 209,50 2 209,50 0,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 465,50 1 094 465,50 1 033 338,50 985 530,50 47 808,00 0,00 61 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 137,00 149 137,00 149 137,00 149 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 933,89 1 933,89 1 933,89 1 933,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 070,89 151 070,89 151 070,89 151 070,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 878,00 20 878,00 20 878,00 20 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275,61 275,61 275,61 275,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 153,61 21 153,61 21 153,61 21 153,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 318,00 170 318,00 159 183,00 150 341,00 8 842,00 0,00 11 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345,95 1 345,95 220,95 220,95 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 663,95 171 663,95 159 403,95 150 561,95 8 842,00 0,00 12 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 698,00 23 698,00 23 698,00 23 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,39 193,39 193,39 193,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 891,39 23 891,39 23 891,39 23 891,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 316,00 3 316,00 3 316,00 3 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,56 27,56 27,56 27,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343,56 3 343,56 3 343,56 3 343,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 852,00 779 852,00 777 352,00 356 597,00 420 755,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-8 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 430,00 -8 430,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 422,00 779 852,00 777 352,00 356 597,00 420 755,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 441 570,00 441 570,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-8 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 430,00 -8 430,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 570,00 441 570,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 121 100,00 57 431,00 63 669,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 121 100,00 60 431,00 60 669,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 121 100,00 57 431,00 63 669,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 121 100,00 60 431,00 60 669,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dowożenie uczniów do szkół

85154

6060

80113

4120

4110

3040

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

851

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

Świetlice szkolne

po zmianach

80107

80103

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

4120

4110

3040

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49573339-E0A7-47FF-AA95-B3C498DF9359. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 674,00 29 674,00 29 674,00 0,00 29 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 674,00 23 674,00 23 674,00 0,00 23 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875 484,00 1 875 484,00 863 224,00 585 538,00 277 686,00 0,00 1 012 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 872 484,00 1 872 484,00 863 224,00 584 938,00 278 286,00 0,00 1 009 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 952,00 81 952,00 81 192,00 78 954,00 2 238,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 352,00 81 352,00 80 592,00 78 354,00 2 238,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 150,00 23 150,00 23 150,00 23 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 550,00 22 550,00 22 550,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

85295

85228

85215

85205

4170

3110

4700

4210

4300

4210

4170

852

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49573339-E0A7-47FF-AA95-B3C498DF9359. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 230 972,00 1 995 266,00 1 994 266,00 57 826,00 1 936 440,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 235 706,00 1 235 706,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

46 187,00 21 187,00 21 187,00 0,00 21 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3 247 159,00 2 016 453,00 2 015 453,00 57 826,00 1 957 627,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 230 706,00 1 230 706,00 0,00 0,00

949 100,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 100,00 785 100,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 100,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 100,00 755 100,00 0,00 0,00

785 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 100,00 785 100,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 100,00 755 100,00 0,00 0,00

97 691,00 97 691,00 97 691,00 0,00 97 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 187,00 21 187,00 21 187,00 0,00 21 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 878,00 118 878,00 118 878,00 0,00 118 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 691,00 97 691,00 97 691,00 0,00 97 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 187,00 21 187,00 21 187,00 0,00 21 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 878,00 118 878,00 118 878,00 0,00 118 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 090,00 339 484,00 339 484,00 0,00 339 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 606,00 450 606,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

815 090,00 339 484,00 339 484,00 0,00 339 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 606,00 475 606,00 0,00 0,00

276 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 308,00 276 308,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

301 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 308,00 301 308,00 0,00 0,00

13 700,00 13 700,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 700,00 13 700,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 190 887,00 25 922 147,00 22 726 770,00 13 953 808,00 8 772 962,00 923 000,00 1 758 072,00 94 305,00 0,00 420 000,00 16 268 740,00 16 268 740,00 0,00 0,00

-63 693,00 -20 263,00 -15 263,00 -8 063,00 -7 200,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -43 430,00 -43 430,00 0,00 0,00

293 863,00 218 863,00 120 963,00 20 676,00 100 287,00 0,00 97 900,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

42 421 057,00 26 120 747,00 22 832 470,00 13 966 421,00 8 866 049,00 923 000,00 1 850 972,00 94 305,00 0,00 420 000,00 16 300 310,00 16 300 310,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

373 661,00

373 661,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

Wydatki 
majątkowe

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Stypendia dla uczniów

po zmianach

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 606,00

0,00

0,00

163 606,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 606,00

0,00

0,00

163 606,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

926

900

3240

92605

6050

4300

90095

90026

90015

3110

6050

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49573339-E0A7-47FF-AA95-B3C498DF9359. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 419,00 32 419,00 32 419,00 14 544,25 17 874,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 819,00 61 819,00 32 419,00 14 544,25 17 874,75 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 990,00 30 990,00 30 990,00 14 544,25 16 445,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 390,00 60 390,00 30 990,00 14 544,25 16 445,75 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 022 600,49 4 022 600,49 1 529 159,49 310 394,18 1 218 765,31 0,00 2 493 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 052 000,49 4 052 000,49 1 529 159,49 310 394,18 1 218 765,31 0,00 2 522 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie
3030

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

zwiększenie
Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

751

75108

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49573339-E0A7-47FF-AA95-B3C498DF9359. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6057

6059

6370

01044

6050

6370

600

60016

6050

Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2023 r.

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 6 402 190,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 808 304,00

250 000,00

90 000,00

160 000,00

0,00

175 000,00

175 000,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Adamusy, Popiołki, Szablaki
oraz części miejsowości Ptaki i Charubiny

Opracowanie dokumentacji projektowej wodociągowania miejscowości Krusza i
Cieloszka (części)

Wykonanie technologii  uzdatniania wody  w Hydrofornii Turośl

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl,
Trzcińskie, Ptaki, Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni
ścieków w miejscowości Ptaki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl,
Trzcińskie, Ptaki, Samule i Pupki oraz budowa przydomowej oczyszczalni
ścieków w miejscowości Ptaki

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Adamusy, Popiołki, Szablaki
oraz części miejsowości Ptaki i Charubiny

Wykonanie technologii  uzdatniania wody  w Hydrofornii Turośl

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Turośli

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

1 879 004,00

2 383 304,00

504 300,00

3 593 886,00

60 000,00

60 000,00

3 533 886,00

2 264 649,00

1 269 237,00

7 224 789,00

7 224 789,00

2 519 389,00

200 000,00

459 932,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Turośli

Zakup samochodu asenizacyjnego

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej na infrastrukturę drogową do Programu
Inwestycji Strategicznych Polski Ład

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104424B Pupki-Kolimagi w km
0+000−1+568

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104428B i nr 104429B w miejscowości
Cieciory na odcinku długości 2002 m

669 207,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/234/23

Rady Gminy Turośl

z dnia 12 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49573339-E0A7-47FF-AA95-B3C498DF9359. Podpisany Strona 1



6060

6370

630

63003

6050

750

75023

6067

754

75412

6050

6060

801

80101

6050

80113

6060

900

90015

6050

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104444B Ksebki-Łączki w km
0+000−1+540

Remont drogi gminnej nr 104441 Nowa Ruda-Wanacja na odcinku od drogi
powiatowej 1886B do drogi powiatowej nr 1883B w km 0+000−2+170

Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Nowa Ruda w km 0+000−1+040

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup myjki ciśnieniowej

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104424B Pupki-Kolimagi w km
0+000−1+568

561 321,00

341 187,00

287 742,00

10 400,00

10 400,00

4 695 000,00

880 000,00

1 370 000,00

904 000,00

776 000,00

765 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104428B i nr 104429B w miejscowości
Cieciory na odcinku długości 2002 m

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 104444B Ksebki-Łączki w km
0+000−1+540

Remont drogi gminnej nr 104441 Nowa Ruda-Wanacja na odcinku od drogi
powiatowej 1886B do drogi powiatowej nr 1883B w km 0+000−2+170

Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Nowa Ruda w km 0+000−1+040

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa Ośrodka Sportowo Rekreacyjnego w Ptakach

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera wraz z opragramowaniem w ramach projektu Cyfrowa gmina

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 000,00

35 055,00

35 055,00

35 055,00

35 055,00

150 000,00

150 000,00

100 000,00

100 000,00

50 000,00

50 000,00

441 570,00

0,00

0,00

0,00

Przebudowa i rozbudowa remizy OSP w Lemanie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup Quada strażackiego na potrzeby OSP Turośl

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Moderrnizacja kompleksu sportowego "Moje boisko - ORLIK 2012" w Turośli

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup autobusu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Turośl

Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Olsztytńskiej w Turośli

441 570,00

441 570,00

441 570,00

1 230 706,00

755 100,00

755 100,00

533 000,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49573339-E0A7-47FF-AA95-B3C498DF9359. Podpisany Strona 2



90095

6050

6057

6059

6060

921

92109

6050

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Turośl

Opracowanie dokumenatcji projektowej na budowę oświetlenia ulicznego na
terenie gminy Turośl

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w Cieciorach i Wanacji

Budowa wiaty metalowej na potrzeby przechowywania sprzętu komunalnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w Cieciorach i Wanacji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w Cieciorach i Wanacji

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup przystanku autobusowego w miejscowości Turosl

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Świetlicy Wiejskiej w Ptakach z przeznaczeniem na potrzeby
mieszkańców miejscowości Ptaki, Samule, Pupki, Charubiny, Dudy Nadrzeczne

65 000,00

98 606,00

65 000,00

10 692,00

10 692,00

811 000,00

811 000,00

811 000,00

811 000,00

Razem 16 300 310,00

60 000,00

162 100,00

475 606,00

301 308,00

25 000,00

276 308,00

98 606,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49573339-E0A7-47FF-AA95-B3C498DF9359. Podpisany Strona 3



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 5 585 000,00

1 4 985 000,00

2 600 000,00

Rozchody ogółem: 1 440 000,00

1 1 440 000,00

w złotych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/234/23

Rady Gminy Turośl

z dnia 12 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49573339-E0A7-47FF-AA95-B3C498DF9359. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/234/23 RADY GMINY TUROŚL z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	zm. § 2 w § 2
	zm. § 3 w § 2
	zm. § 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




